EM 	 de 20412,2_
• :as Ph

Sacro:crio 	InIstrative

1..  ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°

\

APROVADO (A)NASESSÁONtsa-

0a-linaPORSCOLIS

VOTOS CONTRA__—_-_____

MESA ak C.1i.IFA.  L2QI_Qg 2,

diffielle~r

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO ONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1235/ 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o

secretário de infraestrutura, Francisco Alves de Araújo requerendo um

redutor de velocidade (quebra-molas), ao lado na BA 2010, BTN I defronte a

loja aço forte.

Sala das Sessões, em 9 de setembro de 2021.

José Abel Souza -"?-d2ctsb-
- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EM • 	de 20

Seserejerl 	relstretIve

APROVADO (A) NA SESSA0 tf  020 3 _S
DE2_105 1_POR,11 PAD mx mi?

VOTOS CONTRA  —

MESA DA CM

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO FONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.1240 /2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o secretário de infraestrutura Francisco Alves de Araújo, a

possibilidade de requerer as limpezas e capinação da escola do povoado

Arrasta-pé.

Sala das Sessões, em 08 de setembro de 2021.

José Abel Souza
Vereador -

	00000001
	00000002